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Protokół z XIII posiedzenia Suwalskiej Rady Seniorów  

w dniu 7 grudnia 2023 r.  

w Aquaparku, ul. Jana Pawła II 7  

 

 Posiedzenie otworzył przewodniczący SRS Marek Szczepankiewicz. Obecnych było  

7 członków SRS oraz Kamil Klimek, kierownik Działu Sportu, Rekreacji i Marketingu OSiR, 

Aneta Walendykiewicz, specjalistka z OSiR, Agnieszka Szyszko, kierownik Biura 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Urzędu Miejskiego w Suwałkach  

i 5 przedstawicieli suwalskich klubów seniora i organizacji senioralnych. 

Lista obecności w załączeniu.  

Przewodniczący przywitał wszystkich dziękując za przybycie i przedstawił porządek 

posiedzenia:  

1. Przyjęcie porządku obrad trzynastego posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z dwunastego posiedzenia SRS. 

3. Dyskusja na temat przyszłych edycji Suwalskiej Olimpiady Seniorów.  

4. Inne sprawy. 

5. Zakończenie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Przewodniczący przedstawił porządek obrad trzynastego posiedzenia. Członkowie SRS 

przyjęli go jednogłośnie.  

 

Ad. 2. Członkowie SRS jednogłośnie przyjęli protokół z dwunastego posiedzenia SRS. 

 

Ad. 3. Przewodniczący przekazał prowadzenie spotkania Kamilowi Klimkowi, ponieważ 

spotkanie w całości było poświęcone kształtowi przyszłych Suwalskich Olimpiad Seniorów.  

Przed dyskusją Kamil Klimek zaproponował łączenie online z Haliną Oster z Pustkowa  

w woj. opolskim, założycielką i liderką Szkoły Dorosłego Człowieka, prowadzącą wiele 

inicjatyw na rzecz osób starszych w swoim miejscu zamieszkania. Halina Oster podzieliła się 

swoimi doświadczeniami z działalności na rzecz osób starszych.  

Następnie zebrani dyskutowali, jaki kształt powinna mieć Suwalska Olimpiada 

Seniorów, żeby była bardziej atrakcyjna dla osób starszych. Część osób podkreślała, ze 

rywalizacja jest bardzo ważna, zwłaszcza dla osób, które w przeszłości były aktywne 

sportowo, a obecnie nie mają gdzie rywalizować w swojej grupie wiekowej. Z kolei inna 

grupa zwracała uwagę, że największym celem Olimpiady powinno być zachęcenie do wyjścia 

z domu i do aktywności fizycznej tych seniorów, którzy w ogólne nie korzystają z rekreacji 

sportowej dostosowanej do ich wieku, co ma negatywny wpływ na ich zdrowie.  

Pojawiły się także propozycje włączenia w program Olimpiady nowych dyscyplin, 

w tym gier umysłowych.  

Kamil Klimek obiecał na podstawie wniosków z dyskusji i we współpracy ze 

specjalistami z Ośrodka Sportu i Rekreacji zaproponować model Olimpiady w 2024 roku.  

 

Ad. 4. Innych spraw nie zgłoszono. 

 

Ad 5. Przewodniczący zakończył posiedzenie, dziękując Kamilowi Klimkowi za prowadzenie 

dyskusji. 

 

Protokół sporządził  

Marek Szczepankiewicz 

 

Przewodniczący SRS  


